[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1370/2017 - 27/01/2017 15:43

INDICAÇÃO Nº 914/2017
“Sugere ao Poder Executivo Municipal, à limpeza e retirada de entulhos na Rua José Jorge Patrício, 797, no Bairro Molon, no município de Santa Bárbara d’Oeste.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, tome providências referentes à limpeza e retirada de entulhos na Rua José Jorge Patrício, 797, no Bairro Molon, no município de Santa Bárbara d’Oeste.
Justificativa:

Fomos procurados por diversos moradores da rua supracitada, que reclamaram por melhorias no local. A falta de limpeza tem causado transtornos aos moradores, já que o mau cheiro, lixo acumulado e entulhos jogados, vêm causando a proliferação de baratas e outros animais peçonhentos.
                       Portanto, solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitado.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Janeiro de 2017.

Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Presidente-